E VIOLÕES CONTEMPLADO PELO EDITAL n° 072/2024 -

CHAMAMENTO PÚBLICO 009/2024, NOS TERMOS DA LEI N

14.399/2022 (PNAB), DA LEI N° 14.903/2024 (MARCO

REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N.

11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO N° 11.453/2023
(DECRETO DE FOMENTO).

VALOR GLOBAL:R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS

REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA:ATÉ 30/06/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMА

CONTRATAÇÃO:CHAMAMENTO PÚBLICO N° 009/2024

BOM PRINCÍPIO, 15 DE ABRIL DE 2025.

VASCO  ALEXANDRE BRANDT

Prefeito Municipal